

## GYK EYLÜL TOPLANTISININ GÜNDEMİ ÜZERİNE

GYK Ağustos toplantısı, bir sonraki GYK toplantısının gündeminin ağırlık noktasını kongre, ve 141-142 kampanyası olarak belirlenmişti. MYK, gündemin klasik maddeleri ve kürt sorununun yansısı, bu iki konunun toplantının ağırlık noktası olacağından hareketle aşağıdaki görüşleri toplantıda tartışmak üzere GYK üyelerimize sunmaya karar vermiştir.

141-142, Özgürlük-Demokrasi Kampanyası, Kongre Süreci ve Tezler üzerine:

1- GYK alacağı kararla kampanyayı ve kongre sürecini başlatmalıdır. Böylece her ikisi de Ekim ayı başında başlamış olacaktır.

2- Bu süre içinde kurulabilir durumda olan il ve ilçelerin kuruluşları tamamlanmış olacaktır.

3- Bütün il ve ilçeler ve çalışma grupları önelirine iki hedef kaymalıdırlar, kampanya ve kongre.

4- MYK, GYK'ya kampanya ve kongre sürecini birlikte dikkate alan bir takvim sunacaktır.

5- Eğer, tez tartışmalarının değerlendirilmesine TBKP dışından da katılmaların olacağı görülür ve bu durumda, gerekli olduğuna karar verilirse, tartışmalar için ayrı bir dergi çıkarılacaktır. Değilse, Adımlar kampanya ve tez tartışmalarının organı olarak yeniden düzenlenecektir.

6- MYK bu iki hedefle ilgili çalışmaların daha verimli olabilmesi için, çalışma biçiminde gerekli değişiklikleri yapacaktır.

7- 141-142 Kampanyası, 2 Ekim 1990 tarihinde, Anayasa Mahkemesinde, partimizin yapacağı sözlü savunma ile başlamış olacaktır. Partimiz adına çıkarılacak ve partimizin şimdiki durumunu ve kampanyayı anlatan bir mektup ile, Meclise, milletvekillerine, iç ve dış kamuoyuna bu kampanya duyurulacaktır.

8- Kampanya için herkese başvurulacak ve birlikte yürütülmesine çalışılacak, fakat tek bir merkez yaratılması gibi işlerliği zayıflatan biçimlere başvurulmayacaktır. Ancak birlik partisi girişimi ile birlikte, bu kampanyayı ortak işimiz, kendi meselemiz olarak götürmek amacıyla görüşmeler yapılacaktır. Her durumda parti olarak kampanyayı götüreceğiz. Parti, DİK, Düşünce Özgürlüğü Eşgüdüm komitesi ve diğer girişimlerin birlikte ve ayrı ayrı kampanyayı sürdürmeleri daha doğru olacaktır.

9- Kongre süreci "Güncel Politik Amacımız" broşürünün parti örgütlerimizde tartışmaya açılması ile fiilen başlatılmış olacaktır. Bu broşür Ekim'in ilk haftası içinde parti örgütlerimizin elinde olacaktır.

10- GYK "Tezlerin Özü" üzerine bir metne karar vermelidir. (Bu metin GYK toplantısına sunulacaktır.) Söz konusu metin GYK önerileri ile tamamlanacak.

11- Parti örgütlerimizde, 15 Ekim tarihinde tezlerin tartışılması başlayacaktır. Bu tarihte ilçe kongrelerimiz de başlayacaktır. Bütün kongrelerin aynı tarihte yapılması söz konusu olmayacağı için tartışmalar ile ilçe kongrelerinin aynı tarihte başlaması ciddi bir sakınca oluşturmayacaktır. Ayrıca il ve ilçe kongrelerinde tezler tamamlanmış tezler olarak değil, esaslı, yönelimi açısından onaylanmalı, (kabul veya red) böylece kongreleri tamamlanmış örgütlerimizde de tartışmaların devamı olanağı elde edileceği gibi, tezler büyük kongreye kadar tartışmalarla geliştirilmiş olacaktır. Büyük kongreye bütün örgütlerimizin delegeleri katılmış olacağı için, nihai görüşler bu kongreye taşınmış olacaktır.

12- Tezler parti örgütlerimizde, dışı açık toplantılarda tartışılmalı, olanaklı olan yerlerde paneller yapılabilir. Büyük Kongreden önce Ankara ve İstanbul'da iki ayrı konferans düzenlenmelidir.

13- Tezler, parti dışına da dağıtılacak ve herkesten görüş istenecektir. Özel olarak M.A. Aybar-Mihri Belli gibi kişilerden görüş istenmelidir.

### TEZLER ÜZERİNE

1- Birinci bölüm "güncel Politik Amaçlarımız" üzerine olacaktır. Geleceğe ve geçmişe, bugünden bakacağız. Bu bölüm, bugün parti olarak varlık nedenimizi ortaya koyacaktır. Buna uygun düşen varoluş tarzımızı ifade etmeye çalışacağız.

2- İkinci bölüm, bugünkü varoluş nedenimizin, bir gelecek perspektifi olup olmadığını irdelenecektir. Başka deyişle genel olarak sosyalizm, marksizm ve komünist partisinin geleceği üzerine görüşlerimizi ifade edeceğiz.

3- Üçüncü bölüm, bugün varlık nedenine sahip ve gelecek perspektifi de olan partinin bu niteliklere sahip olabilmesi için parti anlayışı, çalışma tarzı ve programı olarak kendini yenileme gereksinimini irdelenecektir. Burada geçmişten geleceğe taşıyacağımız olumlu değerler incelenecek, geçmişle bugün ve gelecek arasındaki bağ eleştirel gözle irdelenecek ve geçmişten "bilimsel kopuşun" gerekliliği üzerinde durulacaktır.

Teo rik

Ahmet KARDAM  
Tarafindan başlanmıştır  
TÜSTAV

#00002A7

Bugün ve gelecekteki partinin tarihsel kökleri, geleceğe taşınacak olumlu değerler ve geçmişten kopuş açısından TIP ve TKP tarihi üzerine eleştirel görüşlerimiz bu bölümde yer alacaktır.

4- Dördüncü bölümde, kendimizi yenileme ve dönüştürme sürecinin seçgisel bir başlangıcı olarak TIP, TKP birlik süreci ve TBKP oluşumu incelenecektir. Birliği izleyen gelişmelerin ışığında bu birlik çabasından dersler çıkarılmaya çalışılacaktır.

5- Beşinci bölüm, TBKP ve Sosyalistlerin Birlik Partisi sürecinin incelenmesine ayrılacaktır. TBKP'nin kendini dönüştürme görevi açısından birliğin neden zorunlu olduğu ele alınacaktır.

6- Altıncı bölümde marksist teorinin yenilenme gereksinimi ele alınacak ve hangi noktalarda yenilenme zorunluluğu gördüğümüz saptanmaya çalışılacaktır.

Tarafından bağışlanmıştır.

TÜSTAV

Bu bölüm, nasıl bir partiye dönüşmek istediğimizin etrafı açıklanması ile son bulacaktır.

20 EYLÜL 1990

Genel Sekreter

Haydar Kutlu

Toplantı Tarihi ve Yeri: 29-30 Eylül-1 Ekim 1990 Saat: 10.00

Yeri: TBKP Gaziosmanpaşa İlçe Merkezi

Adres: Selimpaşa cad. Yıldız İş Merkezi No: 20

Daire: 22-23-24 İSTANBUL

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI  
TÜSTAV

Ahmet Kardam Arşiv Feru: 10:1 / 2: 42